Реслублика.dп.гай
Адмппистрация

муниц,lпального образовдния
<Маймянскпй район)

А,лгай РесlIубrlиýа
(М9йлtа аймак) дсп мулпципаJI
тозблмOнивг адмихrIсIрацпязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп
,, /1,, lчоаSаt-- /к а

- - __] :j--fl- ZUlч Iо/.] ,\о /JJ
/ с, Майм:t

О внесении проекта бюдrкета мунцципальноfо
образования <<Майминский район) на 2015 год
и на плановый периол 201б - 2017 годов на
рассмотрение Майминского районного Совета
депутатов

В соответствии со статьей 185 Бюд;лtетного кодекса Российской Федерации,
частью 2 статьи 28 Федерального закона от 06.10.200j года Ng l31-Фэ (об
общих принципах организации ме9l,ного самоуправления в Российской
Федерации>, Решением Майминского районного Совета леrtу,t.атов от
1 1.10.201З года jrГл 2-0З <Об утверждении Полотtения о бюдтtеtном процессе в
муниципапьном образовании <майминский район), руководс.гвуясь
Заключением о результатах публичных слушаний по Iроекlу бюджета
муниципаJIьного образования <Майминский район> на 20l5 r.од и на п,ланоtsый
период 2016 - 2017 годов от 28 октября 2014 года, поста}lовлrllо:

1. Внести проект бюджета муниципаJIьного образовалия <МайIlиttqкий
район> на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов на
рассмотрение Майминского районttого Совета депутатов (прилоlкение
1).

2, Направить в Майминский районный Совет депутатов Заклlочение о
результатах публичньiх слушаний по проекту бtоджета муuиципапьного
образования (Майминский районi> на 2015 го:t и на плановый лериод
20lL6-20\7 годов от 28 октября 20l4 года (лри;rожение 2).

3. НаправитьпроектбюджетамуниципаrIьногообразования(Майминский
раЙон) на 2015 год и на плановый период 20J6_2017 годов в
Министерство финансов Республики Алтай.

4. Управлению финалIсов Ддминистрации муниtlипального образования
(Майминский район> (В.В. Садыкова) совместно с АвL,ономным
1лiреждениеNл редакция газеты <<Сель.lанка в Мirймигlском районе>(о,и. Скокова) олубликовать настоящее Постановлеr-rие в газете
<<Сельчанка>>.

5. Управляющему делами Ддминистрации мунициtrа,lrьного образования
<Майминский район> (С,Л, l11eBepeB) разN,1((ти.l ь насl,ояшее

6.

7.

Постаноыtение на официальном сайте муниципального образования
<Майминский район> в сети Интернет.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования,
Контролъ за исполнением настояIцего Постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации

\л

Е.А. Понпа